
Cogliere il meglio 
vale davvero.

Scopri  
all'interno i

RIBASSI
di Ottobre

Da giovedì 2/10 Da lunedì 1/10 al 31/10

Avvitatore a 
percussione 
ricaricabile, 
170 Nm

MEGA 
AFFARE!

24.99
40/2025

Da lunedì 29/9 al 5/10

Prezzi validi salvo errori ed omissioni -  
Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.*Classifica Top Qualità Prezzo stilata dall’Istituto Tedesco ITQF e La Repubblica A&F, basata sul Customer Convenience Index (CCI) che misura il rapporto 

qualità prezzo vissuto dalla clientela (771.321 giudizi raccolti su 1.309 aziende/brand in 123 settori). Sondaggio condotto a febbraio 2025, metodo CAWI 
(Computer Aided Web Interview). Sigillo concesso dietro pagamento di licenza. Per maggiori informazioni visita il sito https://istituto-qualita.com

*

APPROFITTANE  
ORA

1.49

APPROFITTANE  
ORA

4.79

-25%

2.69
3.59

PREZZO
SOTTO

PREZZO
SOTTO

Citterio 
Tagliofresco 
Prosciutto cotto
80 g confezione 
1 kg = 18.63 €

Omino Bianco 
Detersivo 
lavatrice
2,4 l flacone 
1 l = 2.00 €

 
Hamburger 
di tacchino
4x 100 g confezione 
1 kg = 6.73 €

Solevita 
Succo e polpa 
di pesca
6x 200 ml conf. 
1 l = 1.08 € 1.29

-26%

1.75

60 lavaggi
Cassetta 
da 2 kg

 
Uva Red Globe
2 kg cassetta 
1 kg = 1.50 €

FORMATO 
CONVENIENZA

2.99



Uva Red Globe

L’Uva Red Globe porta il sigillo 
“Firmato Dagli Agricoltori Italiani” 
perché è tracciata e coltivata in modo 
sostenibile  grazie all’uso di tecniche 
che combattono la siccità, tutelando la 
biodiversità del territorio e preservando 
a lungo la qualità del prodotto.
Dalla zona di Canicattì arriva fresca 
in tutti i punti vendita Lidl d’Italia.

Inquadra il QR code per scoprire 
la “Freschezza in tutti i sensi” 
dell’Uva Red Globe dell’Azienda 
Lodico Fruits, raccontata da 
Salvatore Lodico.

Cassetta 
da 2kg

40/2025
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Da lunedì 29/9 al 5/10

 
Uva Red Globe
2 kg cassetta 
1 kg = 1.50 €

FORMATO 
CONVENIENZA

2.99



ogni  
giorno

Freschi

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
40/2025

Da lunedì 29/9 al 5/10

 
Pere dell'Emilia 
Romagna IGP
Varietà Red Bartlett 
600 g confezione 
1 kg = 2.98 €

 
Pomodori Ciliegino
500 g confezione 
1 kg = 2.98 €

 
Zucca Delica
Al kg

 
Fagiolini
500 g confezione 
1 kg = 2.38 €

 
Susine
Varietà Angeleno 
1 kg confezione

-25%

1.49
1.99

1.29
-23%

1.69 1.69
-26%

2.29

 
Mele 
Royal Gala IGP
Alto Adige / Trentino 
Al kg

-25%

1.19
1.59 -25%

1.49
1.99 -28%

1.79
2.49

 
Carote 
del Fucino IGP
800 g confezione 
1 kg = 1.49 €

-25%

1.19
1.59



40/2025
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Carne

Da lunedì 29/9 al 5/10

3.59
-23%

4.69

 
Salsiccia 
luganega 
arrotolata
500 g confezione 
1 kg = 6.98 €

 
Mini Hamburger 
di bovino adulto 
scottona
180 g confezione 
1 kg = 12.17 €

 
Mini spiedini 
di pollo
300 g confezione 
1 kg = 8.30 €

-22%

3.49
4.49

-26%

2.19
2.99 -24%

2.49
3.29

Macinato 
misto di suino  
e bovino
500 g confezione 
1 kg = 7.18 €

Filetto 
di petto di pollo 
a fette
650 g confezione 
1 kg = 7.68 € 4.99

-28%

6.99



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
40/2025

Pesce

Da lunedì 29/9 al 5/10

 
Gran burger 
di pollo XXL
560 g confezione 
1 kg = 8.02 €

 
Tagliata di coppa 
di suino marinata
250 g confezione 
1 kg = 10.76 €

 
Amadori Campese  
pollo allevato all'aperto
Senza uso di antibiotici 
Al kg

APPROFITTANE  
ORA

4.49

APPROFITTANE  
ORA

2.69
APPROFITTANE  

ORA

5.99

5.99
-25%

7.99

-24%

3.79
4.99

-20%

4.79
5.99

 
Gastronomia  
di Mare  
Filetto di salmone 
marinato
250 g confezione 
1 kg = 19.16 €

 
Bistecca di tonno 
a pinne gialle
140 g confezione 
1 kg = 27.07 €

 
Nuggets 
di tacchino
430 g confezione 
1 kg = 4.16 €

-21%

1.79
2.29

Select & GO 
Sushi Sapporo
462,5 g confezione 
1 kg = 12.95 €



v

Clicca qui!

Ricetta della settimana

Difficoltà: Facile 60 min

Salmone 
in pasta sfoglia

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.



Ricetta della settimana Vino abbinato della settimana

B
ev

i r
es

p
on

sa
bi

lm
en

te
. 1

8+

Da Lidl, siamo 
orgogliosi della 
nostra selezione 
di vini pregiati.

Stupire i suoceri?  
Ti aiutiamo noi, con le etichette valutate 
dal Master of Wine Richard Bampfield. 

#CenaInFamiglia

3.49

Vermentino
di Sardegna DOC
750 ml bottiglia 
1 l = 4,65 €

*Bollino rilasciato da [Master of Wine/Richard Bampfield] sulla base dei risultati di un test qualitativo effettuato dal 
Master of Wine Richard Bampfield su una selezione di vini a marchio Lidl, dietro pagamento di una licenza temporanea.



40/2025
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SOTTO 
PREZZO

Grandi Marche

oraApprofittane

Da lunedì 29/9

Citterio 
Tagliofresco 
Salame di Milano
70 g confezione 
1 kg = 21.29 €

0.791.39
APPROFITTANE  

ORA
APPROFITTANE  

ORA

Peroni 
Birra
4,7% Vol. 
500 ml lattina 
1 l = 1.58 €

Fini   
Le Paste Fresche 
di Telesforo 
Tortellini al 
prosciutto crudo
450 g  
confezione 
1 kg = 4.42 €

Pfanner 
Succo
In diversi gusti 
1,5 l confezione 
1 l = 0.93 €

1.991.49



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
40/2025

oraApprofittane

Da lunedì 29/9

Findus 
Bastoncini
24+6 pezzi 
750 g confezione 
1 kg = 6.65 €

Plasmon 
Il Biscotto 
dei bambini
1200 g confezione 
1 kg = 5.74 €

Plasmon 
Omogenizzato 
Carne o pesce 
4x 80 g confezione 
1 kg = 10.28 €

Fiorentini 
Chips 
Le Toscanacce 
o le Pugliesi
70 g confezione 
1 kg = 21.29 €

Aia 
Spinacine
300 g confezione 
1 kg = 8.97 €

Nel banco carne

Bauli 
Girella 
al caramello
6x 35 g conf. 
1 kg = 8.52 €

SanThé  
Sant'Anna 
limone o pesca
4x 200 ml conf. 
1 l = 1.61 €

Sant'Anna 
Acqua minerale naturale
24x 0,5 l confezione 
1 l = 0.33 €

Lavazza 
Crema e gusto
4x 250 g confezione

2.69

4.99

6.893.29

1.49 1.79 1.29

13.79 3.99
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Da lunedì 29/9

3.89 4.99
Lenor 
Unstoppables  
profumo 
per bucato
270 g confezione 
1 kg = 20.33 €

APPROFITTANE  
ORA

APPROFITTANE  
ORA

Dash Pods 
Detersivo in 
capsule 3 in 1
Alla confezione

Neutro 
Roberts 
Borotalco 
bagnodoccia
Diverse profumazioni 
2x 450 ml confezione 
1 l = 4.17 €

60 lavaggi

Felce 
Azzurra 
Ammorbidente
3 l flacone 
1 l = 1.30 €

Scottex 
Fazzoletti Tutti i giorni
56 pacchetti 
Alla confezione

75 lavaggi
56 pacchetti

3.755.4913.49

oraApprofittaneSOTTO 
PREZZO

Grandi Marche



3
Passa in cassa 
la tua carta 
Lidl Plus

2
Metti nel carrello 
almeno 3€ 
di prodotti 
Mulino Bianco 
e/o Pan di Stelle 
(o multipli)

4
Invia la tua 
partecipazione!

Clicca nell’app  
sul pulsante  
“Accetto e 
Partecipo” prima 
di partecipare  
al Concorso

1

Attiva il 
concorso 
sull’App

50 anni di Bontà
con Mulino Bianco!
FINO AL 5/10 
metti nel carrello 
almeno 3€ 
di prodotti 
Mulino Bianco 
e/o Pan di Stelle 
e prova a vincere:

500x

Buono spesa50€

Concorso a premi valido in Italia dal 11/09/2025 al 05/10/2025. Montepremi totale € 25.000,00 IVA esente. 
L’importo minimo di € 3,00 (scontrino unico) è da considerarsi al netto di eventuali sconti Lidl e/o coupon/buoni spesa Lidl Plus. Regolamento e privacy su www.lidl.it. 

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
40/2025

Da lunedì 29/9

1.99
APPROFITTANE  

ORA

1.99
APPROFITTANE  

ORA

Mulino 
Bianco 
Pan Bauletto  
Rustico
500 g confezione 
1 kg = 3.98 €

Mulino 
Bianco 
Tartelle  
Cuor di Mela
288 g confezione 
1 kg = 6.91 €
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imbattibili
PrezziSUPER 

Offerte

Da lunedì 29/9 al 5/10

3.49 4.49

-22%

7.89 8.89

-1€
 
-11%

Vallericca 
Mista sottile
Già lavata, pronta 
da condire 
180 g confezione 
1 kg = 3.83 €

Italiamo 
Mascarpone 
gorgonzola
200 g confezione 
1 kg = 9.95 €

Deluxe 
Grana Padano 
DOP Riserva
90 g confezione 
1 kg = 15.44 €

Gastronomia 
di Mare
Salmone 
Argentato 
affumicato
100 g confezione 
1 kg = 34.90 €

-22%

0.69
0.89

1.99
-21%

2.55 1.39
-20%

1.74

Italiamo 
Olio extra evergine 
biologico
100% italiano 
750 ml bottiglia 
1 l = 10.52 €



Potresti
vincere
premi

favolosi

Vota Lidl
come Insegna
dell'Anno
Vai su insegnadellanno.it/lidl  
oppure inquadra il QR code

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
40/2025

Da lunedì 29/9 al 5/10

Freshona 
Piselli 
finissimi
450 g confezione 
1 kg = 1.89 €

Salumeo 
Cotto  
a cubetti
200 g conf. 
1 kg = 6.45 €

Freshona 
Minestrone 
leggero
700 g confezione 
1 kg = 1.59 €

Gastronomia  
di Mare 
Insalata di mare
120 g (sgocc.) conf. 
1 kg (sgocc.) = 14.92 €

Salumeo 
Würstel 
di pollo
250 g confezione 
1 kg = 3.00 €

Dal Salumiere 
Spalla cotta
150 g confezione 
1 kg = 7.93 €

Dal Salumiere 
Pancetta 
coppata
100% italiana 
90 g confezione 
1 kg = 18.78 €

-25%

1.79
2.39-24%

0.75
0.99 -23%

1.19
1.55

-26%

1.69
2.29

0.85
-22%

1.09 1.29
-26%

1.751.11
-25%

1.49

Wüber 
Wüberone 
Würstel
230/260 g conf. 
1 kg = 5.17/4.58 €

-23%

1.19
1.55

Italiamo 
Orecchiette 
alle cime di rapa
500 g confezione 
1 kg = 3.38 €

-22%

1.69
2.19



40/2025
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Da lunedì 29/9 al 5/10

imbattibili
PrezziSUPER 

Offerte

0.89 1.19

-25%

Certossa 
Fette  
biscottate 
ai cereali
324 g conf. 
1 kg = 3.36 € 1.09

-21%

1.39

Fin Carré 
Cioccolato 
al latte
100 g confezione 
1 kg = 8.90 €

Simmenthal 
Carne in scatola
420 g confezione 
1 kg = 10.69 €

-23%

4.49
5.89

1.39 1.79

-22%

Kania 
Maionese
500 ml conf. 
1 l = 2.78 €

Harvest 
Basket 
Patate fritte
3 kg confezione 
1 kg = 1.23 € 3.69

-22%

4.79



40/2025

Da lunedì 29/9 al 5/10

J.D. Gross 
Tavoletta di cioccolato 
Dubai-Style
122 g confezione 
1 kg = 32.70 €

Pavesi 
Ringo Famiglia
Alla vaniglia 
330 g confezione 
1 kg = 6.03 €

-26%

1.99
2.69

Certossa 
Pane per 
tramezzini
350 g confezione 
1 kg = 3.69 €

-21%

1.29
1.65

Snack Day 
Patatine 
Multipack
6x 25 g confezione 
1 kg = 8.60 €

-23%

1.29
1.69

Campo  
Largo 
Fagioli 
borlotti
Con easy open 
240 g (sgocc.) conf. 
1 kg (sgocc.) = 1.63 €

-20%

0.39
0.49

Nixe 
Filetti 
di alici
In olio di girasole 
84 g (sgocc.) conf. 
1 kg (sgocc.) = 23.69 €

Nixe 
Tonno a pinne 
gialle all'olio 
d'oliva
3x 52 g (sgocc.) conf. 
1 kg (sgocc.) = 12.76 €

Italiamo 
Passata di 
pomodoro
700 g confezione 
1 kg = 1.27 €

-20%

1.99
2.49

-26%

1.99
2.69

-25%

0.89
1.19

 Speciale 
cioccolato 

Dubai 
Style

Fanta
500 ml lattina 
1 l = 1.58 €

-24%

0.79
1.05

6pacchetti

NOVITÀ IN 
ASSORTIMENTO

3.99



40/2025

imbattibili
PrezziSUPER 

Offerte

Da lunedì 29/9 al 5/10

7.99 9.99

-2€

-20%

Corona Extra 
Birra
4,5% Vol. 
0,33 l bottiglia 
1 l = 3.30 €

-21%

1.09
1.39

Lavazza 
A modo mio 
Capsule Suerte
270 g confezione 
1 kg = 29.59 €
1 capsula = 0.22 €

2.59
-23%

3.39

Casale ai campi 
Merlot 
Veneto IGP
16-18°C/12% Vol. 
750 ml bottiglia 
1 l = 1.99 €

-21%

1.49
1.89

Corte Aurelio 
Aglianico 
del Vulture DOP
16-18°C/14% Vol.  
750 ml bottiglia 
1 l = 3.72 €

2.79
-22%

3.59

Perlenbacher 
Strong Beer 
doppio malto
7,9% Vol. 
500 ml lattina 
1 l = 1.38 €

0.69
-22%

0.89

Bellarom 
Espresso intenso 
capsule
Compatibili Nespresso® 
100 g confezione 
1 kg = 25.90 €
1 capsula = 0.13 €

20 capsule

36 capsule



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
40/2025

Da lunedì 29/9 al 5/10

2.39 3.19

-25%
Cien MEN 
Deospray per uomo
In diverse profumazioni 
200 ml confezione 
1 l = 6.45 € 1.29

-23%

1.69

W5 
Ricarica 
deodorante 
elettrico
2x 20 ml conf. 
1 l = 54.75 € 2.19

-26%

2.99

Garnier 
Ultra dolce 
Shampoo o balsamo
250/ 300 ml confezione 
1 l = 9.56/7.97 €

Ajax 
Detergente 
casa
1,25 l confezione 
1 l = 1.59 €

Ace 
Spray mousse 
candeggina 
+ sgrassatore
690 ml confezione 
1 l = 2.88 €

W5 
Detersivo 
concentrato 
per piatti
750 ml confezione 
1 l = 1.45 €

Elmex 
Dentifricio 
Sensitive o Carie
75 ml confezione 
1 l = 47.87 €

-33%

1.99
2.99-20%

1.99
2.49

-21%

1.09
1.39 -20%

3.59
4.49

Aromata 
Carta da forno in fogli
30 fogli 
Alla confezione 

-23%

0.99
1.29



RIBASSI
di Ottobre

oltre 50
prodotti

ogni mese

Da lunedì 1/10 al 31/10

1.59 1.89

-15%

0.59 0.69

-14%

40/2025
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Chef Select 
Pollo alla diavola
Con patate 
500 g confezione 
1 kg = 6.38 €

Harvest Basket 
Patatine 
da forno
750 g confezione 
1 kg = 2.12 €

Freeway 
Cola  
0% zucchero
1,5 l bottiglia 
1 l = 0.39 €

Freshona 
Contorno di 
verdure grigliate
450 g confezione 
1 kg = 3.31 €

Vemondo 
Hummus
Con pomodori secchi 
o con carote e zenzero 
200 g confezione 
1 kg = 6.45 €

-13%

3.19
3.69 -16%

1.49
1.79 -13%

1.29
1.49



Scopri 
tutti gli altri 
RIBASSI 
su lidl.it

Da lunedì 1/10 al 31/10

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
40/2025

Ogni mese oltre alle 
offerte settimanali,  

RIBASSIAMO 
I PREZZI   

sui prodotti della tua spesa

Freeway 
Cola  
0% zucchero
1,5 l bottiglia 
1 l = 0.39 €

Deluxe 
Burrata 
di bufala
125 g confezione 
1 kg = 13.52 €

Chef Select  
Pasta per pizza
400 g confezione 
1 kg = 3.23 €

Carosio 
Riso 
Originario
1 kg confezione

Crownfield 
Fiocchi d'avena 
integrali
500 g confezione 
1 kg = 1.58 €

W5 
Gel anticalcare 
per lavatrice
1400 ml confezione 
1 l = 1.18 €

Cien 
Olio per capelli 
argan
100 ml confezione 
1 l = 27.90 €

Doussy 
Profuma bucato
40 lavaggi 
250 ml confezione 
1 l = 10.36 €

-15%

1.69
1.99-13%

1.29
1.49

-15%

1.69
1.99

-16%

0.79
0.95

-15%

1.65
1.95

-15%

2.79
3.29

-13%

2.59
2.99
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Grandi 
Marche 
della settimana

Da lunedì 29/09

imbattibili
Prezzi

7.49
APPROFITTANE  

ORA

3.39
APPROFITTANE  

ORA 

APPROFITTANE  
ORA

1.59
APPROFITTANE  

ORA

3.49

Dolce Gusto  
Italian Range 
Palermo, Roma e Napoli 
240/186/210 g confezione 
1 kg = 40.27/21.43 €

Milka 
Tavolette
Nocciole e caramello, 
arachidi e caramello, oreo, 
triolade 
276/280/300 g confezione 
1 kg = 12.28/12.11/11.30 €

Moser 
Speck IGP Sticks 
70 g confezione 
1 kg = 22.71 €

Unconventional 
Cotolette vegetali
2x 90 g  confezione 
1 kg = 19.39 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
40/2025

Da lunedì 29/09

APPROFITTANE  
ORA

2.89

APPROFITTANE  
ORA

1.69
APPROFITTANE  

ORA

1.39

APPROFITTANE  
ORA

12.59

APPROFITTANE  
ORA

1.69

APPROFITTANE  
ORA

1.19

Rio Mare 
Insalatissime Piccantina 
200 g confezione 
1 kg =14.45 €

Barilla 
Sugo Contadino
300 g confezione 
1 kg = 5.63 €

Mutti 
Doppio concentrato 
di pomodoro
200 g confezione 
1 kg = 6.95 €

Caffè Borbone 
Capsule miscela decisa
Compatibili Nespresso 
350 g confezione 
1 kg = 35.97 €

Gran Pavesi  
Crancine classiche 
180 g confezione 
1 kg = 9.39 €

Nescafè 
Cappuccino
Double Choco, Classic 
o Decaffeinato 
148/140/125 g confezione 
1 kg = 22.23/23.50/26.32 €

Pringles
Original o Paprika
70 g confezione 
1 kg = 17.00 €

APPROFITTANE  
ORA

1.79

Motta 
Biscotti Bucamou
290 g confezione 
1 kg = 6.17 €

APPROFITTANE  
ORA

3.29
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Grandi 
Marche 
della settimana

Da lunedì 29/09

imbattibili
Prezzi

16.49
APPROFITTANE  

ORA 

0.59
APPROFITTANE  

ORA

APPROFITTANE  
ORA

1.39
APPROFITTANE  

ORA

0.95

83 lavaggi

San Pellegrino 
Bibite
Aranciata, Chinotto 
o  Cocktail 
450 ml bottiglia 
1 kg = 1.31 €

Dash 
Detersivo Bucato 
in Polvere 
83 lavaggi 
4,15 kg confezione 
1 kg = 3.97 €

Leffe  
Birra Rouge
6,6% vol 
330 ml bottiglia 
1 l = 4.21 €

Nastro Azzurro  
Birra
5,1% vol 
500 ml bottiglia 
1 l = 1.90 €



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
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Da lunedì 29/09

APPROFITTANE  
ORA

13.79
APPROFITTANE  

ORA

14.99
APPROFITTANE  

ORA

15.89

APPROFITTANE  
ORA

7.99
APPROFITTANE  

ORA

6.49

APPROFITTANE  
ORA

1.49
APPROFITTANE  

ORA

1.39

APPROFITTANE  
ORA

3.99
Equilibra 
Crock o Doblone
Assortito 
30/34 g confezione 
1 kg = 46.76/53.00 €

Nivea  
Acqua Micellare 
Bifasica
400 ml confezione 
1 l = 9.98 €

Nivea Cellular 
Vitamin C 
Siero
30 ml confezione 
100 ml = 45.97 €

Friskies 
PicNic Sticks 
per cani 
Pollo o Variety 
100 g confezione 
1 kg = 14.90 €

Friskies 
Snack Delibon
Manzo o pollo 
130 g confezione 
1 kg = 10.69 €

Nivea  
Fluido Cellular 
Luminous 
Anti-Macchie 
40 ml confezione 
100 ml = 37.48 €

Nivea Cellular 
Luminous  
Crema Giorno 
Anti-Macchie
40 ml confezione 
100 ml = 39.73 €

I Provenzali 
Siero viso bio 
Alla lavanda ligure 
30 ml confezione 
100 ml = 26.63 €

I Provenzali 
Bio Crema 
attiva
Alla lavanda ligure 
50 ml confezione 
100 ml = 12.98 €

Leffe  
Birra Rouge
6,6% vol 
330 ml bottiglia 
1 l = 4.21 €

APPROFITTANE  
ORA

1.59

APPROFITTANE  
ORA

4.49

I Provenzali 
Bio Crema viso 
24h idratante
All’olio di rosa 
mosqueta 
50 ml confezione 
100 ml = 8.98 €



40/2025
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Da giovedì 2/10

Scopri il sapore
iberico

Da lunedì 29/9

1.49 1.39

4.49

4.49
Sol&Mar 
Jamón Serrano STG
Prosciutto crudo 
spagnolo stagionato 
240 g confezione 
1 kg = 18.71 €

Sol&Mar 
Snack di  
Chorizo o 
Fuet d' Olot
Salame  
spagnolo 
essiccato  
all’aria 
80 g confezione 
1 kg = 17.38 €Sol&Mar 

Chorizo a fette
Salsiccia spagnola  
piccante di carne suina 
100 g confezione 
1 kg = 14.90 €

Sol&Mar 
Empanadas
Con carne o con tonno  
450 g confezione 
1 kg = 9.98 €

Sol&Mar 
Selezione di formaggi  
con "Jamon Serrano S.T.G."
150 g confezione 
1 kg = 33.27 € 4.99



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
40/2025

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Da lunedì 29/9

2.79

1.99

La Mancha DO 
vinorosso
14-18°C/12% Vol. 
750 ml bottiglia 
1 l = 2.65 €

Sol&Mar 
Anelli di totano 
con aglio
500 g confezione 
1 kg = 5.58 €

2.49Sol&Mar 
Paella andalusa
500 g confezione 
1 kg = 4.98 €

Mezquiriz 
Tempranillo  
Navarra DO  
vino rosso
16-18°C/13,5% Vol. 
750 ml bottiglia 
1 l = 3.59 €

2.69

Sol&Mar 
Crocchette 
Con Jamón Serrano e  
formaggio Manchego  
350 g confezione 
1 kg = 7.97 €

Sol&Mar 
Saccottini di mare 
o crocchette  
di merluzzo
360/420 g confezione 
1 kg = 6.92/5.93 €

2.79

2.49

Sol&Mar 
Olive verdi  
ripiene  
di acciughe
170 g (sgocc.) confezione 
1 kg (sgocc.) = 8.76 € 1.49



40/2025
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Da lunedì 29/9

Sol&Mar 
Salsa  
al peperoncino 
piccante Piri-Piri
204 g confezione 
1 kg = 3.38 €

0.69

0.99

1.69 1.79

2.99 1.99

Sol&Mar 
Patatas Bravas 
Spicchi di patate impanate e speziate 
600 g confezione 
1 kg = 2.48 €

1.49

Sol&Mar 
Spicchi d'aglio
In olio di semi di girasole o in salamoia 
180 g (sgocc.) confezione 
1 kg (sgocc.) = 11.06 €

Sol&Mar 
Peperoncini 
piccanti Piri Piri
130 g confezione 
1 kg = 13.00 €

Sol&Mar 
Snack a base 
di mais
Gusto BBQ 
170 g confezione 
1 kg = 5.82 €

Sol&Mar 
Tortillas di patate
In diverse varianti
500 g confezione 
1 kg = 5.98 €

Sol&Mar 
Grissini  
con semi 
di girasole
166 g confezione 
1 kg = 7.17 €

1.19

Sol&Mar 
Snack 
di mais 
gusto BBQ
150 g confezione 
1 kg = 6.60 €

0.99

Sol&Mar 
Mix di salse all'aglio
Classico, con peperoncino 
o con pomodori 
180 g confezione 
1 kg = 9.94 €



Tour  
Le Meraviglie  
di Tenerife

da  €2.023 
a persona per 6 notti | Entro il 5/10

SPECIALE CAPODANNO

2.129

Include:- Hotel 4* in mezza pensione
- Cenone di Capodanno

- Trasferimento da/per 
   aeroporto- Bagaglio in stiva da 15 Kg

- Guida e ingressi come 
   da programma

Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
40/2025

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Da lunedì 29/9

Sol&Mar 
Semi  
di girasole 
tostati e salati
130 g confezione 
1 kg = 6.08 €

Sol&Mar 
Mini Churros
Dolcetti ripieni con crema al cacao 
204 g confezione 
1 kg = 10.74 €

Sol&Mar 
Magdalenas 
Dolcetti 
rotondi
615 g confezione 
1 kg = 4.70 €

0.79 2.19

2.89

1.79

1.69

Sol&Mar 
Patatas Bravas 
Spicchi di patate impanate e speziate 
600 g confezione 
1 kg = 2.48 €

Sol&Mar 
Crostini
Con aglio 
e prezzemolo 
o con pomodoro  
e origano 
160 g confezione 
1 kg = 10.56 €

Sol&Mar 
Crema catalana 
Dessert a base di latte
2x 100 g confezione 
1 kg = 8.95 €

Sol&Mar 
Ceci cotti
400 g (sgocc.) 
confezione 
1 kg (sgocc.) = 
2.48 €

0.99

Sol&Mar 
Snack 
di mais 
gusto BBQ
150 g confezione 
1 kg = 6.60 €



40/2025
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Gusta il
Benessere

Da giovedì 2/10

Vemondo 
Burger vegani
260 g confezione 
1 kg = 6.50 €

Vemondo 
Medaglioni 
vegani 
ai broccoli 
o alla zucca
250 g confezione 
1 kg = 5.96 €

Vemondo 
Polpette  
vegetali  
al pomodoro
160 g confezione 
1 kg = 11.19 €

Vemondo 
Veggie burger 
con salsa
190 g confezione 
1 kg = 10.47 €

1.79

1.99

-32%

1.69
2.49 -25%

1.49
1.99

-25%

1.11
1.49

1.79
Vemondo 
Ragù vegetale 
160 g confezione 
1 kg = 6.94 €

Vemondo 
Affettato  
vegetale  
piccante 
90 g confezione 
1 kg = 19.89 €

Da lunedì 29/9 al 5/10

Da lunedì 29/9 al 5/10

Da lunedì 29/9 al 5/10



Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.
40/2025

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Crea  
il tuo burger 

vegetale

   free 
from

Da giovedì 2/10

Vemondo 
Croissant 
vegano 
all'albicocca
318 g confezione 
1 kg = 4.37 €

Bononia  
Dolci 
Muffin  
con farcitura  
ai frutti rossi
Senza glutine  
e senza latte 
4x 50 g conf. 
1 kg = 9.95 €

Milbona  
Besciamella
Senza glutine e senza lattosio  
500 ml confezione 
1 l = 2.38 €

Latteria 
Yogurt da bere 
senza lattosio
Fragola o banana 
200 g confezione 
1 kg = 3.45 €

Sondey 
Gallette 
di mais 
ricoperte
Al gusto caramello 
salato o cioccolato 
e granella di pistacchi 
68/72 g confezione 
1 kg = 21.91/20.69 €

1.99

1.19

0.69

1.49

-26%

1.39
1.89

Vemondo 
Burger  
di Tofu con  
barbabietola 
rossa
160 g confezione 
1 kg = 11.19 € 1.79

Vemondo 
Mini 
Crunchy  
Burger
Con lenticchie,  
zucca e carote 
160 g confezione 
1 kg = 11.19 € 1.79

Certossa  
Pane per 
hamburger
Senza glutine 
2x 90 g conf. 
1 kg = 11.06 € 1.99

Verys  
Strachicco 
vegano
150 g confezione 
1 kg = 13.27 €

Verys  
Chicca fumè
Alternativa vegetale alla 
scamorza affumicata 
200 g confezione 
1 kg = 12.45 €

1.99

2.49

Da lunedì 29/9 al 5/10

Novità
Novità

Novità

Novità



       

Amare il verde
Fiori e Piante

2.49 

7.99 

6.99 3.99 

2.49 

Ciclamino
Vaso Ø 12 cm
Altezza 28 cm

Piante verdi
Vaso Ø 17 cm
Altezza 70-100 cm

Sanseveria
Vaso Ø 15 cm
Altezza 30-35 cm

Chamadorea
Vaso Ø 14 cm
Altezza 40 cm

Kalanchoe
Vaso Ø 12 cm
Altezza 33 cm

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente poco 
luminoso

Da interno

Annaffiare poco

Ambiente luminoso

Da interno

Annaffiare poco

Ambiente poco 
luminoso

Da interno

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente poco 
luminoso

Da interno

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente luminoso

Da esterno

Radermachera, Strelitzia, Musa spp, Yucca, Monstera, Dracaena 
Lemon XXL, Ficus mix, Dracaena mix con tronco, Schefflera

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.40/2025

Da lunedì 29/9

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



       

1.99 

2.49 4.99 

1.99 

Rose
Vaso Ø 12 cm
Altezza 30 cm

Piante verdi
Vaso Ø 10,5 cm
Altezza 23-36 cm

Anthurium
Vaso Ø 12cm
Altezza 40-45 cm

Cactus  
e succulente
Vaso di zinco Ø 8,5 cm
Altezza 12-20 cm

Annaffiare poco

Ambiente luminoso

Da interno

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente poco 
luminoso

Da interno

Annaffiare poco

Ambiente luminoso

Da interno

Annaffiare poco

Ambiente luminoso

Da interno

Rosa, rosso, arancio, 
bianco, giallo

Crassula, Mammilaria, Echeveria, Opuntia, Aloe 
broomii, Sedum, Cereus, Echinocactus

Anthurium Easy Red, 
Anthurium Perito Pearls, 

Anthurium Chelsey Chocolate

5.99 2.49 

Mini  
Phalaenopsis
Vaso Ø 7 cm 
Altezza 20-30 cm

Crisantemo  
margherita
Vaso Ø 12 cm
Altezza 22 cm

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente poco 
luminoso

Da interno

Annaffiare 
regolarmente

Ambiente luminoso

Da interno/esterno

Chrysanthemum

Dracaena Marginata, Nephrolepis Green Lady, Phlebodium Blue Dracaena Marginata, Nephrolepis Green Lady, Phlebodium Blue 
Star, Dieffenbachia, Chlorophytum, Dracaena Sanderiana, PterisStar, Dieffenbachia, Chlorophytum, Dracaena Sanderiana, Pteris

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 40/2025

Da giovedì 2/10

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



esmara® MEN/esmara®
Giacca “Lightweight” 
da uomo o da donna
Misure uomo: M-XL
Misure donna: S-XL

esmara®
Gilet imbottito 
da donna
Misure: S-L

esmara®
Gilet lungo imbottito 
da donna
Misure: S-L

MEGA 
AFFARE!

17.99

Contains 100% GRS 
certified recycled polyester

IDROREPELLENTE
PROTEZIONE 
DAL VENTO

IDROREPELLENTE

IDROREPELLENTE

12.9914.99

Moda e Stile

Sempre 
alla moda

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.40/2025

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Da lunedì 29/9



Livergy®
Gilet da uomo
Misure: S-XL

Livergy®
Giacca lunga 
“Lightweight” da uomo
Misure: S-XL

IDROREPELLENTE
PROTEZIONE 
DAL VENTO

esmara®
Ombrello pieghevole automatico
Diametro (aperto): 95 cm
Con elementi decorativi catarifrangenti 4.9912.99

24.99

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 40/2025

Da lunedì 29/9

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



Moda e Stile

Sempre  
alla moda

A

B

C D

[A] Felpa da donna
Misure: S-L

-5.00€

14.99
19.99

-25%

[B] Felpa da uomo
Misure: M-XXL

-5.00€

14.99
19.99

-25%

[C] Pantaloni 
sportivi da donna
Misure: S-L

-5.00€

14.99
19.99

-25%

[D] Pantaloni 
sportivi da uomo
Misure: M-XXL

-5.00€

14.99
19.99

-25%

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.40/2025

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Da lunedì 29/9



MEGA 
AFFARE!

12.99

MEGA 
AFFARE!

9.99

esmara® KIDS
Giacca “Lightweight” 
da bambini
Misure: 8-14 anni

lupilu®
Giacca “Lightweight” 
da bambini
Misure: 2-8 anni

lupilu®
Giacca 
“Lightweight” 
da neonati
Misure: 2-14 mesi

IDROREPELLENTE

PROTEZIONE 
DAL VENTO

9.99

Neonati e Bambini

Per nuove  
avventure

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 40/2025

Da lunedì 29/9

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



SILVERCREST®
Macchina per caffè espresso
Con pressione della pompa a 15 bar e ugello 
vapore ad alta pressione 2 in 1 orientabile: 
uscita acqua calda e ugello schiuma di latte
Serbatoio dell’acqua rimovibile  
(capacità: 1 l)
1100 W

In dotazione: 2 inserti 
filtro (1 o 2 tazze) e 
cucchiaino da caffè 2 in 
1 con pressino

SILVERCREST®
Tritatutto elettrico
Volume utile: max. 0,5 l
Con recipiente in vetro, 
2 livelli di velocità, 
adatto per tritare il 
ghiaccio (Ice Crush) e 
incluso inserto 
emulsionante per 
montare la panna
500 W

SILVERCREST®
Sbattitore elettrico
5 livelli di velocità
2 fruste e 2 ganci inclusi
300 W

17.99

Stile e 
buon gusto

59.00

11.99
-20%

14.99
Plus

Cucina e Prodotti per la casa

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.40/2025

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Da lunedì 29/9



SILVERCREST®
Frullatore a 
immersione 3 in 1
In dotazione: tritatutto 
(500 ml, con lame in 
acciaio), misurino (700 ml) 
e frusta in acciaio
600 W

SILVERCREST®
Impastatrice planetaria
8 livelli di velocità con ulteriore 
funzione a impulsi, con paraspruzzi, 
gancio per l’impasto e fruste
Ciotola rimovibile in acciaio con 
capacità utile di 3,7 l
650 W

49.00

19.99
Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 40/2025

Da lunedì 29/9

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



19.99

6.99

19.99

SILVERCREST®
Tostapane
6 livelli di doratura regolabili
Con funzione di scongelamento e riscaldamento
Accessorio per panini incluso
820-980 W

W5
Set organizer in feltro, 7 pezzi

SILVERCREST®
Bollitore elettrico
Capacità utile: 1,7 l
Spegnimento automatico di sicurezza e protezione 
contro il funzionamento a vuoto, con filtro anticalcare 
rimovibile
2600–3100 W

34.99

24.99

SILVERCREST®
Frullatore
5 livelli di velocità e funzione pulse
Caraffa in vetro con scala graduata 
(1,75 l) 
600 W

Contains 100% GRS 
certified recycled polyester

9 x 13 x 5 cm (4 pezzi)
14 x 19 x 5 cm (2 pezzi)
20 x 28,5 x 5 cm (1 pezzo)

SILVERCREST®
Spremiagrumi 
elettrico
Cono di spremitura 2 in 
1 per agrumi di diverse 
dimensioni e setaccio 
per raccogliere i semi
Volume utile: 280 ml
85 W

Cucina e Prodotti per la casa

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.40/2025

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Da lunedì 29/9



19.99

24.99

24.99
sensiplast®
Termoforo per spalle e nuca
Con 6 livelli per la regolazione della 
temperatura e spegnimento 
automatico
100 W

Mini pistola massaggiante
6 livelli di utilizzo (fino a 3200 
colpi al minuto) e con 4 diversi 
attacchi

sensiplast®
Scaldaletto, 150 x 80 cm
Con 6 livelli per la regolazione della 
temperatura e spegnimento automatico 
a scelta dopo 1/3/6/12 ore
Zona dei piedi extra-calda grazie al 
riscaldamento rinforzato
55-65 W

Sentirsi 
bene

Salute e Tempo libero

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 40/2025

Da lunedì 29/9

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



1.99

9.99

1.49

2.99

sensiplast®
Bende elastiche con 
inserti in gel
A scelta tra: 
- Protezione tubolare per le dita  
di mani e piedi 
- Fascia per alluce valgo 
- Cavigliera 
- Cuscinetto plantare

È un dispositivo medico CE
Leggere attentamente le avvertenze  
e le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione del 27 Giugno 2025

sensiplast®
Cavigliera con supporto 
per i legamenti
Fascia stabilizzante per 
sostenere e scaricare 
l'articolazione della caviglia

Misure: S-XL

È un dispositivo medico CE
Leggere attentamente le avvertenze  
e le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione del 26 Giugno 2025

sensiplast®
Fascia elastica
A scelta tra: ginocchiera, 
cavigliera, polsiera

Misure: S-XL

È un dispositivo medico CE
Leggere attentamente le avvertenze  
e le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione del 27 Giugno 2025

Calzascarpe, massaggiatore 
per testa o grattaschiena

23 cm

26,5-63 cm28,5-76 cm

20,3-68 cm

2.99
-25%

3.99
Plussensiplast®

Nastro kinesiologico, 
2 pezzi
Idrorepellente e traspirante

2 rotoli da 5 m x 5 cm

È un dispositivo medico CE
Leggere attentamente le avvertenze  
e le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione del 26 Giugno 2025

4x

2x

Salute e Tempo libero

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.40/2025

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata

Da lunedì 29/9



12.99

24.99

24.99

19.99

HealthForYou 
by SILVERCREST®
Pulsossimetro

Inalatore
Nebulizzazione di 
farmaci liquidi con 
tecnologia a pressione

In dotazione: boccaglio,  
mascherina adulto e 
bambino  
e 5 filtri

È un dispositivo medico CE
Leggere attentamente le avvertenze  
e le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione del 27 Giugno 2025

Con Bluetooth® per la 
trasmissione dei valori 
misurati e della loro 
rappresentazione grafica

In dotazione: batterie, 
connettore per la pressione 
sanguigna e custodia

Misuratore di 
pressione da polso
Manicotto per circonferenze 
polso di 13,5 – 21,5 cm 

Indicatore di rischio, 
rilevamento aritmia e 
calcolo della media

È un dispositivo medico CE
Leggere attentamente le avvertenze  
e le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione del 9 Luglio 2025

È un dispositivo medico CE
Leggere attentamente le avvertenze  
e le istruzioni per l'uso.
Autorizzazione del 27 Giugno 2025

22-42 cm

sensiplast®
Misuratore di pressione 
da braccio
Misurazione oscillometrica e 
interamente automatica del 
polso e della pressione 
sanguigna nel braccio

Le misurazioni devono essere 
eseguite nell’ambito di un 
controllo medico

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 40/2025

Da lunedì 29/9

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



Fai Da Te e Giardino

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.40/2025

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



39.99

Parkside Performance®
Trapano a percussione 
ricaricabile
13 livelli di coppia + livello di 
perforazione + livello di 
perforazione a percussione
Max. coppia: 45 Nm
Frequenza dei colpi: 22500 min-¹

Parkside Performance®
Trapano battente ricaricabile
3 funzioni impostabili: perforare a 
percussione (con percussore), avvitare 
o perforare (senza percussore) o 
scalpellare (solo percussore)
In dotazione: 2 punte con 
alloggiamento SDS per calcestruzzo e 
pietra (6 mm / 8 mm)

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

Numero di giri a vuoto 
nominale: 1° livello:  
n₀ 0–450 min-¹ 
2° livello: n₀ 0–1550 min-¹

Energia di percussione: 
1,1 Joule, Numero di colpi: 
0–6575 min-¹, Numero di 
giri a vuoto: 0–900 min-¹

MEGA 
AFFARE!

29.99

di energia di 
percussione 
in più

numero di 
colpi in più

durata del 
motore 
maggiore

10%

37%

10 volte

In confronto al 
trapano a percussione 
ricaricabile da 12 V 
PARKSIDE PBHA 12 A1

durata del 
motore 
maggiore

10 volte

In confronto al 
trapano a percussione 
ricaricabile PARKSIDE 
PSBSA 20-Li B2

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 40/2025

Da giovedì 2/10

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



Fai Da Te e Giardino

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.40/2025

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



14.99
Parkside Performance®
Avvitatore a percussione 
ricaricabile, 170 Nm
4 livelli di coppia preselezionabili con 
indicazione a LED del valore impostato

Parkside Performance®
Set chiavi a bussola e punte per 
avvitatore a percussione, 21 pezzi
In dotazione: 12 chiavi a bussola esagonali, 2 
adattatori per chiavi a bussola S2, 6 bit e portabit

MEGA 
AFFARE!

24.99

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

Numero di colpi 
nominale: 0–4000 min-¹
Numero di giri a vuoto 
nominale: 0–3600 min-¹
Alloggiamento 
accessori: ¼”

39.99
34.99Parkside Performance®

Sega circolare ricaricabile
Numero di giri a vuoto: 3600 min-¹ 
Angolo di taglio: 0–50°
Max. profondità di taglio (nel legno)  
a 0°: 44 mm; a 45°: 33 mm

Parkside 
Performance®
Seghetto a pendolo 
ricaricabile  
3 livelli di corsa del pendolo + 
impostazione di precisione

Numero di colpi a vuoto: 
800–2800 min-¹
Lunghezza della corsa: 20 mm
Max. profondità di taglio: 
 70 mm nel legno

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

In dotazione: 
lama, battuta 
parallela, 
adattatore per 
aspirazione 
esterna e 
chiave a 
brugola

numero di giri 
a vuoto in più

profondità di 
taglio in più

durata del 
motore 
maggiore

157%

69%

10 volte

In confronto alla 
sega circolare a 
mano ricaricabile 
da 12 V PARKSIDE 
PHKSA 12 B3

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 40/2025

Da giovedì 2/10

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



Fai Da Te e Giardino

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.40/2025

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

di velocità di 
taglio in più

durata del 
motore 
maggiore

5% 

10 volte

In confronto 
alla levigatrice 
angolare 
PARKSIDE 
PWSA 12 C2

Accessori inclusi

39.99

9.99

Parkside Performance®
Elettroutensile multiuso ricaricabile
Velocità di oscillazione: 10000–20000 min-¹
Angolo di oscillazione: 3,6°

Parkside Performance®
Accessori per elettroutensile 
multiuso
4 o 8 pezzi 

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

In dotazione: lama a 
immersione HCS, piastra 
levigante a delta, 12 fogli 
di carta abrasiva per legno, 
adattatore per aspirapolvere (2 
pezzi) e battuta di profondità

Altezza 
dell’angolo di 
oscillazione 
maggiore

durata del 
motore 
maggiore

12,5% 

10 volte

In confronto 
all’apparecchio 
multiuso PARKSIDE 
PAMFW 12 D4

Parkside®
Mole per smerigliatrice 
angolare Ø 76 mm 
1, 2 o 5 pezzi 3.99

MEGA 
AFFARE!

29.99

Parkside Performance®
Smerigliatrice angolare 
ricaricabile
Max. numero di giri a vuoto:  
20000 min-¹
Diametro dei dischi da taglio:  
76 mm
Max. profondità di taglio: 16,3 mm

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 40/2025

Da giovedì 2/10

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



Fai Da Te e Giardino

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.40/2025

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



24.99

14.99

Parkside 
Performance®
Batteria 5 Ah
12 V
Tipo: ioni di litio

Parkside 
Performance®
Batteria 2,5 Ah
12 V
Tipo: ioni di litio

24.99
Parkside Performance®
Batteria 2,5 Ah con caricabatterie 
12 V
Corrente di carica: 6 A
Tipo: ioni di litio
Sostegno per montaggio  
a parete incluso

CaricabatteriaBatteria

19.99
Parkside®
Batteria 4 Ah
12 V
Tipo: ioni di litio

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 40/2025

Da giovedì 2/10

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata
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Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.40/2025

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



Parkside®
Fresatrice verticale 
ricaricabile
Adatta per le comuni frese  
con albero da 6 o 8 mm
Facile sostituzione dell‘attrezzo 
grazie al bloccaggio integrato  
del mandrino
Battuta di profondità  
regolabile a piacere
Numero di giri a vuoto:  
19000 min-¹

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

In dotazione: 6 frese per 
legno, battuta parallela, 
2 morsetti (6 e 8mm), 
chiave, adattatore per 
aspirazione esterna

-11%

-5.00

39.00
44.00

39.99

Parkside®
Seghetto ricaricabile per potatura
Utilizzabile anche come seghetto senza 
staffa dentata per il fissaggio del ramo

In dotazione: sostegno 
per ramo, lama HCS, 
caricabatterie e batteria 

Numero di corse: 0–2700 min-¹
Lunghezza della corsa: 20 mm
Alloggiamento della lama: 12,7 mm (½“) 
Max. potenza di taglio: 80 mm (legno) /  
50 mm (tubi e profili in metallo)

Parkside®
T-Shirt da 
uomo, 3 pezzi
Con scollo 
rotondo o a V
Misure: S - XL 9.9924.99

Parkside®
Avvitatore ricaricabile  
a cricco
Max. coppia: 54 Nm
Max. numero di giri a vuoto:  
250 min-¹
Luce di lavoro LED integrata
Adattatore quadrangolare  
da ¹⁄₂” a ³⁄₈” incluso

COMPATIBILE SOLO CON BATTERIE  
E CARICABATTERIE A MARCHIO PARKSIDE®

CARICABATTERIE 
NON INCLUSO

BATTERIA 
NON INCLUSA

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 
i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa.

Per questi articoli sussiste la possibilità che, in casi eccezionali e nonostante l’attento approvvigionamento, 
si esauriscano entro breve tempo. I modelli raffigurati possono non essere disponibili in tutte le misure e in tutti 

i colori. Tutti i prezzi non includono il materiale delle decorazioni. Prezzi validi salvo errori ed omissioni di stampa. 40/2025

Da giovedì 2/10

Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata    Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata  Approfittane ora! Prodotti a quantità limitata



0471 806678
Da lunedì a sabato dalle 9:00 alle 13:00 e dalle 14:00 alle 18:00.  

Sabato dalle 09:00 alle 13:00.
Costo della chiamata in base al profilo tariffario.

I MIGLIORI HOTEL

da da 405

dada

Mezza pensione + 
utilizzo del centro benessere + 
utilizzo della piscina coperta

Mezza pensione +  
utilizzo del centro benessere + 
utilizzo della piscina coperta

Pensione completa + 
utilizzo del centro benessere + 
piscina termale coperta e scoperta

Pensione completa + utilizzo 
del centro benessere + utilizzo 
delle piscine

Hotel Stella delle Alpi ***S Hotel Scherlin ***

Hotel Bellavista Terme 
****

Abano Ritz Thermae 
& Wellness Hotel *****

a persona per 3 notti a persona per 3 notti

a persona per 3 nottia persona per 3 notti

MONTAGNA MONTAGNA

TERME

TRENTINO-ALTO ADIGE
Ronzone (TN)

TRENTINO-ALTO ADIGE
Ortisei (BZ)

VENETO
Montegrotto Terme (PD)

165 385

da
Mezza pensione 
+ utilizzo del centro benessere

Hotel Mair ***

a persona per 3 notti

MONTAGNATRENTINO-ALTO ADIGE
Campo Tures (BZ) 

199

265339
TERMEVENETO

Abano Terme (PD)

da
Mezza pensione

Hotel Stella Alpina 
- formula roulette ***

a persona per 3 notti

MONTAGNATRENTINO-ALTO ADIGE
Bellamonte (TN)

185
Arrivi dal 05/12 al 28/04/2026 Arrivi dal 12/12 al 02/04/2026

Arrivi dal 14/09 al 22/12/2025Arrivi dal 14/09 al 04/01/2026

CIN: IT021017A1JDISJ9WC CIN: IT022147A1B2HFSS69

Arrivi dal 13/12 al 28/03/2026

CIN: IT021019A13KDZHDOS

Arrivi dal 14/09 al 30/10/2025

CIN:  IT022159A1MCP2J65T

CIN: IT028057A1D8K93832CIN: IT028001A1JP4KE5TA

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato 

entro il 05/10/25

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato 

entro 30 gg dalla partenza

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato 

entro il 05/10/25

205



Prenotabile 24 ore su 24 in tutta sicurezza!
Per l’erogazione dei servizi di viaggio è responsabile/direzione tecnica Ignas Tour S.p.A., Largo Cesare Battisti 28, 39044 Egna (BZ) P.IVA 01652670215. Lidl Italia S.r.l. non è organizzatore né venditore del servizio viaggio, 
ai sensi dell’articolo 83 del Dlgs 206/2005. È venditore Ignas Tour S.p.A., Largo Cesare Battisti 28, 39044 Egna (BZ) P.IVA 01652670215.  Offerte complete, dettagli, disponibilità e condizioni di vendita sul sito www.lidlviaggi.it

SELEZIONATI PER TE

da

da

da

da

Mezza pensione + tour come da 
programma + volo a/r + transfer + 
assicurazione medico/bagaglio

Mezza pensione + 
utilizzo del centro benessere + 
utilizzo della piscina coperta 

Hard all inclusive + volo a/r + 
transfer + assicurazione medico/
bagaglio

Mezza pensione + 
utilizzo del centro benessere + 
utilizzo della piscina coperta

Tour Andalusia ****

Parc Hotel Peschiera ****

Waridi Beach Resort ****

Anett Hotel  ****

a persona per 7 notti

a persona per 2 notti

a persona per 8 notti

a persona per 3 notti

TOUR

LAGO

ESTERO

MONTAGNA

SPAGNA
Malaga-Gibilterra-Siviglia 
Cordova-Granada-Ronda

VENETO
Peschiera del Garda (VR)

TANZANIA
Zanzibar - Kiwengwa

TRENTINO-ALTO ADIGE
Racines (BZ)

da
Mezza pensione + utilizzo del centro 
benessere + utilizzo della piscina 
coperta

Hotel Sassdei Suite ****

a persona per 3 notti

MONTAGNATRENTINO-ALTO ADIGE
Andalo (TN)

359

1.529

142

1.549

295

Arrivi dal 06/10 al 19/03/26

Arrivi dal 05/12 al 15/03/2026

Arrivi da vari aeroporti italiani 
dal 12/09 al 13/12/2025

Arrivi da vari aeroporti italiani
dal 12/09 al 29/11/2025

Arrivi dal 21/09 al 30/10/2025

CIN:  IT021070A1TYSM2Q3A

CIN: IT023022A1OROYWQC6

CIN: IT022005A1H5T3EH23

PRENOTA PRIMA
prezzo scontato 

entro il 05/10/25

149



40/2025

SUPER  
Weekend!

Da venerdì 3/10 al 5/10*

* La promozione è valida anche domenica, solamente nelle filiali aperte.  
Prezzi validi salvo errori ed omissioni - Prodotti disponibili salvo esaurimento scorte.

-34%

2.29
3.49

-31%

3.19
4.69

-32%

1.99
2.94

 
Patate del 
Fucino IGP
2 kg confezione 
1 kg = 1.15 €

 
Dal Salumiere  
Petto di tacchino 
al forno
120 g confezione 
1 kg = 12.42 €

 
Italiamo 
Provolone  
dolce  
Valpadana  
DOP
300 g conf. 
1 kg = 7.63 €

Levissima 
Acqua minerale 
naturale
6x 1,5 l 
1 l = 0.22 €

Cosce 
di pollo
1050 g confezione 
1 kg = 3.04 €

-40%

1.49
2.49

2.29
-30%

3.29

imbattibili
Prezzi

Vendita alla confezione

PREZZO 
IMBATTIBILE

69.00

PREZZO 
IMBATTIBILE

17.99

PREZZO 
IMBATTIBILE

12.99

Parkside®
Saldatrice 
Inverter
Corrente di lavoro:  
10–120 A
Peso: 3 kg - ideale 
da trasportare

LIVARNO home
Lampada LED 
da tavolo
Base con LED RGB 
per effetti cromatici

Bistecchiera 
28cm




